[image: image1.png]Programa de
Poés-Graduacao
em Histoéria

ANEXO 1

Santa Maria, <<dia>> de <<mês>> de <<ano>>.

TERMO DE SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO NO EDITAL DE BOLSA

Eu, <<nome do discente>>, CPF n. ..................., RG n. ................................. matricula n. .................................,, solicito inscrição para concorrer ao Edital de bolsas. do Programa de Pós-Graduação em História /Nível de .......................... (Mestrado/Doutorado) do PPGH.

Solicito as devidas providências para o encaminhamento em questão, subscrevendo-me.

Atenciosamente,
____________________________
(Nome e assinatura)
[image: image1.png]